
ONTBIJT

ontbijt zondag

Elke 1e zondag van de maand zijn wij
extra geopend van 9.00 tot 12uur

voor ontbijt. Wil jij heerlijk rustig
opstarten en je nergens druk om

maken?
 Reserveer dan snel een tafeltje! 

luxe ontbijt
koffie thee of cappuccino
verse jus
bruin, wit of brioche broodje
croissant
kaas+ham+jam
yoghurt met granola
vers fruit
ontbijtwafel
ei naar keuze
optie: +bacon
optioneel:

18

+2,50

shared breakfast

Vanaf 4 personen
Alleen te bestellen per tafel

Een diversiteit van broodjes,
beleg, fruit, een eigerecht naar
keuze en verse jus

Volwassenen (vanaf 10jaar)
Kinderen 1 tm 4jaar
Kinderen 5 tm 9jaar

15,95
5,95
9,95

MENU
ontbijt-lunch-drank

tot 11uur te bestellen

Croissant met jam

Griekse yoghurt 
met granola
optie: vers fruit

Ontbijtwafel met fruit

Pancakes met fruit
3 american pancakes -
ahornsiroop - fruit

Breakfast burrito
roerei-spinazie-champignon-
tomaat
optie: +bacon

Toast avocado ei
rustiek boerenbrood-smashed
avocado-gepocheerd ei
optie: +bacon

Toast avocado zalm
rustiek boerenbrood-smashed
avocado-zalm

Toast scrambled eggs
rustiek boerenbrood-roerei
optie: +bacon

Tropical smoothiebowl
passievrucht-ananas-mango-
banaan-amandelmelk-
huisgemaakte granola

3,25

5,95

+2,50

8

8,75

10

+2,50

10

+2,50

12,50

9,50

+2,50

15

uitgebreidontbijten?


